
 

 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku                                                                                  Strona 1 z 4 

ZDP.231.5.20.2024         Leżajsk, dnia 15.07.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. t.j. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. Zamawiający - Powiat Leżajski reprezentowany 

przez Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Pzp, na zadanie pn.: 

„Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2024/2025 

z podziałem na części 1, 2, 3” 

dokonany został wybór najkorzystniejszych ofert: 

 

Część 1 –  Zwalczanie śliskości i odśnieżanie podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na 

samochodzie z napędem co najmniej  na dwie osie o ładowności 8-16 t (komplet 

usługodawcy) oraz załadunek materiału uszorstniającego na terenie bazy materiałowej 

ZDP Leżajsk ul. Polna w Leżajsku (trasy nr 7,8,9,10 zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ) 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez:  

Zakład Budowy Dróg i Transportu Sebastian Babiś z siedzibą:  Wierzawice 850 , 37-300 Leżajsk za cenę 

198 225,00 zł, (słownie :  sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 00/100)  

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferta została wybrana zgodnie z  art. 242 ust.1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), 

którymi były:  

 Kryterium nr 1 -  cena – z wagą 60 pkt  

 Kryterium nr 2 – czas reakcji – z wagą 40 pkt  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

Zamawiający, przed dokonaniem czynności otwarcia ofert, udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania, tj. środki 

finansowe w wysokości 200 000,00 zł. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 



  

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 2 z 4
   

Wykonawca przedłożył w wyznaczonym terminie wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty 

potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj., zgodnie z pkt 8.3 SWZ, 

do których Zamawiający nie wniósł żadnych zastrzeżeń. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia. 

W postępowaniu – Część nr 1 - złożono 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr. 

oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

 

 

Nr. 

części 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

CZAS 

REAKCJI 

 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

 

2 

Zakład Budowy Dróg i 

Transportu Sebastian Babiś 

Wierzawice 850,  

37-300 Leżajsk 

 

 

1 
198 225,00 zł  

(60 pkt) 

 24 h 

(40 pkt) 
100,00 pkt 

 

 

Część 2 –  Zwalczanie śliskości i odśnieżanie podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na 

samochodzie z napędem co najmniej  na dwie osie o ładowności 8-16 t (komplet 

usługodawcy) oraz załadunek materiału  uszorstniającego na terenie bazy materiałowej 

ZDP Leżajsk ul. Polna w Leżajsku (trasy nr 1,2,11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ) 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez:  

Zakład Budowy Dróg i Transportu Sebastian Babiś z siedzibą:  Wierzawice 850 , 37-300 Leżajsk za cenę 

198 225,00 zł, (słownie :  sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 00/100)  

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferta została wybrana zgodnie z  art. 242 ust.1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), 

którymi były:  

 Kryterium nr 1 -  cena – z wagą 60 pkt  

 Kryterium nr 2 – czas reakcji – z wagą 40 pkt  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 



  

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 3 z 4
   

Zamawiający, przed dokonaniem czynności otwarcia ofert, udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania, tj. środki 

finansowe w wysokości 200 000,00 zł. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawca przedłożył w wyznaczonym terminie wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty 

potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj., zgodnie z pkt 8.3 SWZ, 

do których Zamawiający nie wniósł żadnych zastrzeżeń. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia 

W postępowaniu – Część nr 2 - złożono 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr. 

oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

 

 

Nr. 

części 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

CZAS 

REAKCJI 

 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

 

2 

Zakład Budowy Dróg i 

Transportu Sebastian Babiś 

Wierzawice 850, 

37-300 Leżajsk 

 

 

2 
198 225,00 zł  

(60 pkt) 

 24 h 

(40 pkt) 
100,00 pkt 

 

 

Część 3 –  Zwalczanie śliskości i odśnieżanie podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na 

samochodzie z napędem co najmniej  na dwie osie o ładowności 8-16 t (komplet 

usługodawcy) ) oraz załadunek materiału  uszorstniającego na terenie bazy materiałowej 

ZDP Leżajsk ul. Polna w Leżajsku (trasy nr 3,4,5,6 zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ) 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez:  

Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych 37-306 Grodzisko Dolne 125c za cenę 192 479,40 zł, (słownie:  

sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 40/100)  

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

Oferta została wybrana zgodnie z  art. 242 ust.1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), 

którymi były:  

 Kryterium nr 1 -  cena – z wagą 60 pkt  

 Kryterium nr 2 – czas reakcji – z wagą 40 pkt  



  

Zarząd Dróg Powiatowych w Leżajsku    Strona 4 z 4
   

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w łącznej ocenie ofert,  tj. 100 pkt. 

Zamawiający, przed dokonaniem czynności otwarcia ofert, udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zadania, tj. środki 

finansowe w wysokości 200 000,00 zł. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Wykonawca przedłożył w wyznaczonym terminie wymagane w SWZ oświadczenia i dokumenty 

potwierdzające okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj., zgodnie z pkt 8.3 SWZ, 

do których Zamawiający nie wniósł żadnych zastrzeżeń. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

warunków zamówienia 

W postępowaniu – Część nr 3 - złożono 1 ofertę, z czego odrzucono: 0 ofert i wykluczono:  

0 Wykonawców. 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr. 

oferty 

NAZWA (FIRMA) I ADRES 

WYKONAWCY 

 

 

Nr. 

części 

WARTOŚĆ 

OFERTY 

BRUTTO 

CZAS 

REAKCJI 

 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

 

1 

Spółdzielnia Usług Drogowo-

Rolniczych 

37-306 Grodzisko Dolne 125c 

 

 

3 
192 479,40 zł  

(60 pkt) 

 24 h 

(40 pkt) 
100,00 pkt 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 w niniejszym postępowaniu umowa zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Leżajsku 

 
 

  

 


		2024-07-15T07:57:12+0200
	Marcin Czubat




